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1 -  AGOUMADZ  SARA 222231473013 10.5 11.0 10.75 02 6.21 6.6 6.37 00 6.0 13.2 9.6 04 6.25 10.1 12.35 16.55 11.07 09 8.75 8.75 00 15 9.17

2 -  ALIOUA  HAMIDA 222231563415 9.0 9.0 9.0 00 10.42 13.0 11.45 10 9.5 11.25 10.38 08 6.75 10.1 11.2 16.01 10.83 09 4.5 4.5 00 30 10.32

3 -  AMGHOUZI  NAWEL 222231602017 9.0 10.0 9.5 01 9.33 12.0 10.4 10 3.8 10.5 7.15 04 3.0 10.0 10.8 10.41 8.84 07 8.25 8.25 00 22 8.94

4 -  AOUIMEUR  CHAIMA 222231632602 9.0 10.5 9.75 01 5.22 5.7 5.41 00 7.1 11.75 9.43 04 15.75 10.0 11.4 10.17 11.46 09 11.75 11.75 01 15 9.02

5 -  AZIB  YASSINE 212131097138 8.5 11.0 9.75 01 5.8 4.0 5.08 00 8.8 10.25 9.53 04 7.5 10.05 12.96 10.2 10.15 09 9.25 9.25 00 14 8.41

6 -  BACHOUCHI  HANANE 222231593417 10.25 10.0 10.13 02 7.25 7.6 7.39 00 6.4 10.7 8.55 04 5.5 10.2 9.5 15.6 10.2 09 13.75 13.75 01 16 9.19

7 -  BEKKAR  Wail 202031088307 4.0 10.0 7.0 01 6.5 10.0 7.9 04 7.8 12.45 10.13 08 13.5 10.0 13.46 11.9 11.77 09 10.0 10.0 01 23 9.58

8 -  BELACEL  MAROUA 222231627616 7.75 10.0 8.88 01 10.02 12.9 11.17 10 4.1 10.85 7.48 04 5.0 11.2 8.6 10.38 9.28 05 12.25 12.25 01 21 9.54

9 -  BELAIDI  DAMYA 222231486212 9.5 11.5 10.5 02 7.33 10.6 8.64 04 6.4 11.5 8.95 04 5.25 11.0 12.45 11.98 10.34 09 8.0 8.0 00 19 9.39

10 -  BENAOUDIA  LYNA 222231369712 10.5 12.0 11.25 02 7.4 10.0 8.44 04 6.1 10.85 8.48 04 5.75 10.0 8.45 13.95 9.63 05 11.75 11.75 01 16 9.32

11 -  BETGHA  AMDJED TAQIY
EDDINE

222231650503 5.0 10.0 7.5 01 7.49 12.0 9.29 04 3.1 8.55 5.83 00 6.5 11.7 10.0 12.4 10.46 09 11.25 11.25 01 15 8.72

12 -  BOUHAMED  RYM 222231469207 9.5 9.0 9.25 00 11.74 10.2 11.12 10 5.6 10.4 8.0 04 5.0 12.8 10.25 10.94 10.36 09 10.75 10.75 01 24 9.92

13 -  BOUTAOUI  Fellek 192031054906 8.0 12.5 10.25 02 3.5 1.25 2.6 00 10.5 7.34 8.92 04 11.0 10.0 13.38 10.0 10.88 09 16.0 16.0 01 16 8.21

14 -  DEGHAL  ASMA 222231412704 9.0 14.0 11.5 02 6.37 14.2 9.5 04 2.8 10.95 6.88 04 4.25 12.2 6.75 13.45 9.77 05 8.25 8.25 00 15 9.12

15 -  DEROUECHE  LYNA 212231456805 8.0 9.0 8.5 00 4.54 7.55 5.74 00 7.2 13.55 10.38 08 7.75 11.7 11.4 10.45 10.6 09 14.75 14.75 01 18 9.12

16 -  DJAHMOUM  MOHAMMED 212138069691 11.65 10.0 10.83 02 10.18 11.5 10.71 10 6.2 10.51 8.36 04 11.53 11.0 10.51 11.05 11.02 09 4.0 4.0 00 25 9.87

17 -  FRITES  NOUR EL HOUDA 212131101272 9.0 10.0 9.5 01 10.07 11.5 10.64 10 6.0 11.45 8.73 04 9.5 12.5 12.27 8.63 11.08 09 13.5 13.5 01 30 10.35

18 -  GUESRAOUI  FARAH 212131098462 6.5 10.5 8.5 01 6.0 9.05 7.22 00 12.35 14.5 13.43 08 6.0 8.2 10.9 14.05 9.47 03 7.25 7.25 00 12 9.5

19 -  HAMRIOUI  SABRINA 222231516609 10.0 12.0 11.0 02 5.15 6.25 5.59 00 7.75 12.45 10.1 08 7.5 10.3 11.64 11.75 10.3 09 13.75 13.75 01 20 9.15

20 -  HEMAMDA  FELLA 222231362107 11.0 10.0 10.5 02 3.97 10.7 6.66 04 4.5 13.0 8.75 04 5.5 13.1 10.05 10.95 10.54 09 10.75 10.75 01 20 8.99

21 -  HOUMEL  FERIEL 212131075671 19.0 10.0 14.5 02 11.14 12.75 11.78 10 8.25 10.7 9.48 04 5.75 11.1 9.56 12.35 9.97 05 17.25 17.25 01 30 11.35

22 -  KHELEF  KHAIAL RAHIL 212131097911 9.5 8.5 9.0 00 4.51 10.7 6.99 04 4.6 11.25 7.93 04 5.5 10.35 7.15 14.2 9.51 05 5.75 5.75 00 13 8.12
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23 -  KOUIDRI  ABDELLAH 222231587215 10.25 8.5 9.38 01 6.48 4.05 5.51 00 9.2 7.0 8.1 00 6.75 10.35 10.26 13.0 10.14 09 10.75 10.75 01 11 8.24

24 -  MAHIOUS  MOHAMED
ESSADEK

222231639503 9.0 10.0 9.5 01 7.14 8.25 7.58 00 6.85 13.15 10.0 08 7.0 11.35 11.73 10.5 10.39 09 10.75 10.75 01 19 9.39

25 -  MEDJKOUAH  FETHI
YOUCEF

222231517305 12.5 14.5 13.5 02 9.93 10.2 10.04 10 4.2 7.15 5.68 00 6.0 10.8 9.45 9.28 9.27 04 9.75 9.75 00 16 9.18

26-  MESSAOUDI  AMIRA 222231495615 8.25 10.0 9.13 01 3.89 10.0 6.33 04 5.4 8.8 7.1 00 11.9 11.3 10.5 7.6 10.52 09 13.0 13.0 01 15 8.47

27 -  MOSTEFAOUI  LOUBNA 212131052115 12.5 10.0 11.25 02 5.49 10.0 7.29 04 7.0 12.0 9.5 04 7.0 9.15 12.84 15.95 10.82 09 9.75 9.75 00 19 9.46

28 -  OULLAMI  MAROUANE 212231702704 8.5 11.0 9.75 01 9.66 10.1 9.84 04 5.4 10.55 7.98 04 7.25 10.35 10.0 8.9 9.37 06 11.75 11.75 01 16 9.37

29 -  REDJDAL  SALSABILA LYNA 222231318805 7.5 11.5 9.5 01 7.33 7.6 7.44 00 6.0 10.55 8.28 04 6.25 11.7 10.95 13.83 10.89 09 12.25 12.25 01 15 9.18

30 -  SAKHRI  NAZIM 212131090412 7.5 12.5 10.0 02 10.0 8.5 9.4 06 8.6 7.0 7.8 00 13.5 10.1 10.08 14.4 11.64 09 15.17 15.17 01 30 10.09

31 -  SLIMANI  WALID 222231502304 8.5 11.0 9.75 01 5.64 12.6 8.42 04 3.6 11.25 7.43 04 8.0 10.8 8.65 9.3 9.51 04 12.75 12.75 01 14 8.92

32 -  TCHOUK  Ryma 182131065739 10.0 10.0 10.0 02 4.33 5.2 4.68 00 6.0 11.8 8.9 04 14.0 12.0 11.5 15.65 13.03 09 13.0 13.0 01 16 9.24

33 -  TOUNSI  MOHAMED 222231702015 5.5 10.0 7.75 01 5.67 11.1 7.84 04 10.0 9.85 9.93 04 3.5 7.8 6.3 9.25 6.93 00 6.5 6.5 00 09 7.97

34 -  TRIAA  MIRA YASMINE 222231363903 12.0 12.0 12.0 02 9.0 10.0 9.4 04 4.0 9.0 6.5 00 11.5 11.25 8.85 8.88 10.35 09 13.5 13.5 01 16 9.54
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26 -  KOUIDRI  ABDELLAH 222231587215 10.25 8.5 9.38 01 6.48 4.05

27 -  MAHIOUS  MOHAMED
ESSADEK

222231639503 9.0 10.0 9.5 01 7.14 8.25

28 -  MEDJKOUAH  FETHI
YOUCEF

222231517305 12.5 14.5 13.5 02 9.93 10.2

29 -  MESSAOUDI  AMIRA 222231495615 8.25 10.0 9.13 01 3.89 10.0

30 -  MORSLI  MOUNIR 181931097673 15.0 11.5 13.25 02 8.0 11.45

31 -  MOSTEFAOUI  LOUBNA 212131052115 12.5 10.0 11.25 02 5.49 10.0

32 -  OULLAMI  MAROUANE 212231702704 8.5 11.0 9.75 01 9.66 10.1

33 -  REDJDAL  SALSABILA LYNA 222231318805 7.5 11.5 9.5 01 7.33 7.6

34 -  SAKHRI  NAZIM 212131090412 7.5 12.5 10.0 02 10.0 8.5

35 -  SLIMANI  WALID 222231502304 8.5 11.0 9.75 01 5.64 12.6

36 -  TCHOUK  Ryma 182131065739 10.0 10.0 10.0 02 4.33 5.2

37 -  TOUNSI  MOHAMED 222231702015 5.5 10.0 7.75 01 5.67 11.1

38 -  TRIAA  MIRA YASMINE 222231363903 12.0 12.0 12.0 02 9.0 10.0
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5.51 00 9.2 7.0 8.1 00 6.75 10.35 10.26 13.0 10.14 09 10.75 10.75

7.58 00 6.85 13.15 10.0 08 7.0 11.35 11.73 10.5 10.39 09 10.75 10.75

10.04 10 4.2 7.15 5.68 00 6.0 10.8 9.45 9.28 9.27 04 9.75 9.75

6.33 04 5.4 8.8 7.1 00 11.9 11.3 10.5 7.6 10.52 09 13.0 13.0

9.38 04 1.7 10.0 12.13 08 13.0 10.0 9.13 8.59 10.14 09 14.0 14.0

7.29 04 7.0 12.0 9.5 04 7.0 9.15 12.84 15.95 10.82 09 9.75 9.75

9.84 04 5.4 10.55 7.98 04 7.25 10.35 10.0 8.9 9.37 06 11.75 11.75

7.44 00 6.0 10.55 8.28 04 6.25 11.7 10.95 13.83 10.89 09 12.25 12.25

9.4 06 8.6 7.0 7.8 00 13.5 10.1 10.08 14.4 11.64 09 15.17 15.17

8.42 04 3.6 11.25 7.43 04 8.0 10.8 8.65 9.3 9.51 04 12.75 12.75

4.68 00 6.0 11.8 8.9 04 14.0 12.0 11.5 15.65 13.03 09 13.0 13.0

7.84 04 10.0 9.85 9.93 04 3.5 7.8 6.3 9.25 6.93 00 6.5 6.5

9.4 04 4.0 9.0 6.5 00 11.5 11.25 8.85 8.88 10.35 09 13.5 13.5
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01 11 8.24

01 19 9.39

00 16 9.18

01 15 8.47

01 30 10.98

00 19 9.46

01 16 9.37

01 15 9.18

01 30 10.09

01 14 8.92

01 16 9.24

00 09 7.97

01 16 9.54



Nombre total des étudiants: 39 Nombre total étudiants admis: 6
Nom,Prénom et Signature des
1-....................................

enseignants:
2-....................................

7-.................................... 8-....................................



Nombre des étudiants n'ayant pas validé 33

3-.................................... 4-....................................

9-.................................... 10-....................................



Le: 05-02-2025

5-.................................... 6-....................................

11-.................................... 12-....................................
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